

**REFERAT STYREMØTE Ó EIGERSUND IDRETTSRÅD**

<b>Dato/tid:</b>	25. september 2013
<b>Sted:</b>	Kulturkontoret i Strandgata
<b>Til stede:</b>	Pete Seglem, Gunn Veshovde, Alf Reidar Eik, Siv Slettebø, Svein Erling Jensen, Lillian Løyning
<b>Referent:</b>	Sem Hadland
<b>Forfall:</b>	Tore Spangen, Sigurd Carlsen, Sverre Tengedal
<b>Gjest</b>	

	Ansvar/Avgjørelse
<b>Godkjenning av referat sist styremøte.</b> Godkjent.	Alle
<b>Lokale aktivitetsbaner</b> Sekretær kom med forslag til oppsett og utregning av de lokale aktivitetsmidlene. Totalt skal 528.011 kroner fordeles til lag og foreninger i Eigersund. Utregningen tar med hvor mange medlemmer klubbene har i alderen 6 til 19 år, hvor mye de blir trent og hvor my tilbud som tilbys handikappede. Som en grunnsom får alle lag 5000 kroner. Lag som ikke har medlemmer yngre en 19 år får ikke midler fra LAM. Idrettsrådet godkjente forslaget med noen mindre endringer.	
<b>Kunstgressbaner på Helleland og Hellvik</b> Idrettsrådet har fått tilsendt sak nummer 196/13 öKunstgressbaner ó Brunnmyra, Hellvik og Helleland stadionö for innspill. Eigersund Idrettsråd önsker å komme med følgende innspill.  öEigersund idrettsråd er positiv til at flest mulig innbyggere i kommune får mulighet til trening og aktiviteter på baner og anlegg av høy kvalitet. Idrettsrådet er derfor positivt innstilt til at det anlegges 11-baner med kunstgress på Helleland og Hellvik slik som klubbene önsker.ö	
<b>Eventuelt</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• Leder ordner opp med Brønnøysund slik at vi får overført tilgang på bankkontoen til rett personer.</li><li>• Neste møte blir 23. oktober 18:00 på Kulturkontoret i Strandgata.</li><li>• Ny leder for kultur blir invitert til neste møte slik at hun får presentert seg.</li><li>• Julemøtet settes til 22. november på Grand Hotell. Svein Erling snakker med hotellet.</li><li>• Vi må ta kontakt med Terje Jørgensen i valgkomiteen slik at vi får en ekstra person til å være revisor. Sem tar kontakt.</li></ul>	

Eigersund 27. september 2013.  
Sem Hadland ó ref.